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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Nr.____ Prot.                                                                                                      Datë___/___/2016 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Paisje me leje dhe monitorim mjedisi të SUT” 

 

4. Fondi limit : 2 215 000 (dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh sipas 

zerave te tabeles si më poshtë: 

Nr. Pershkrimi sherbimit Frekuenca 

1 Realizim VNM objekti 1 - Spitali. 1 here 

2 Realizim VNM objekti 2 - Krematoriumi 1 here 

3 Realizim Raporti Teknik objekti 1… 1 here 

4 Realizim Raporti Teknik objekti 2… 1 here 

5 

Pregatitje e dokumentave shoqeruese dhe plotesimi i 

dosjeve perkatese per marrjen e Lejeve mjedisore per 2 

objektet 1 here 
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6 

Monitorimi i cilesise se ajrit te jashtem e te brendshem, 

parametrat e monitorimit (SO2,NOx si NO2, 

CO,VOC,LEL,H2S,CO2, t, lag. relative, levizje e 

rrymave te ajrit, indeksi humidex i ajrit te brendshem) Cdo 3 muaj (totali 4 here) 

7 

Monitorimi i cilesise se ujrave te shkarkimeve nese ka 

dhe cilesise se ujrave pritese, parametrat qe do te 

monitorohen ne te dy rastet jane: PH,Lendet 

Pezulli,COD,Hidrokarburet,Nitritet Cdo 3 muaj (totali 4 here) 

8 Monitorimi i ujrave siperfaqesore prane faciliteteve  Cdo 3 muaj (totali 4 here) 

9 Monitorimi i ndotjes akustike nese ka (LAeq, LAFmax) Cdo 6 muaj (totali 2 here) 

10 

Monitorimin e menyres se zbatimit te kushteve te lejeve 

te mjedisit. Cdo 3 muaj (totali 4 here) 

  

  5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës deri 

në nje vit (12 muaj) mbas paisjes me leje mjedisore. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.11.2016 ora 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.11.2016 ora 10:00 

 

 

 

 

Gjovalin BUSHI 

Drejtor  
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